
Úřad průmyslového vlastnictví 
POŠTOU 

SENÁT 
Počet listů · 2-. 
Počet svazků 

PARLAMENTU ČESKt REPUBLIKY 

Mgr. Libor Michálek, MP A 

Ing. Iveta Matajová 
Úřad průmyslového vlastnictví 
Antonína Čermáka 2a 
160 68 Praha 6 - Bubeneč 

Věc: Žádost o informace o činnosti prošetřovatele 

Vážení prošetřovatelé, 

žádám Vás tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím o poskytnutí následujících informací vztahujících se k podnětum, které 
obdržel prošetřovatel zřízený podle § 2 odst. 1 písm. a) nařízení vlády č. 145/2015 o 
opatřeních souvisejících s oznamováním podezření ze spáchání protiprávního jednání, a 
to na základě § 205 písm. d) zákona 234/2014 Sb., o státní službě. 

Konkrétně žádám o informace, jaký byl celkový počet podnětu, který 
prošetřovatel obdržel v roce 2016 a 2017 s doplněním, kolik z těchto podnětu bylo 
anonymních. Dále prosím o specifikaci počtu podnětu v uvedených letech, u nichž bylo 
podezření z protiprávního jednání potvrzeno. Závěrem prosím o doplnění informace, u 
kolika podnětu byla věc podle § 7 odst. 2 uvedeného nařízení poskytnuta orgánum 
činným v trestním řízení nebo správnímu orgánu k dalšímu řízení. 

V případě, že prošetřovatel řešil zvlášť složité případy (doba vyřízení přes 20 dnu), 
žádám tímto o stručný anonymizovaný popis povahy protiprávního jednání. 

V příloze zasíláme jednoduchou tabulku do které lze požadované informace 
vyplnit. 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti 

Vyřizuje: Zuzana Pochmanová 

Email: zuzanapochmanova@gmail.com 

Tel: 730 195 924 

Preferujeme zaslání na adresu: Senát Parlamentu ČR, Valdštejnské náměstí 17/4, 
Praha 1, 118 01 

Doplňující informace: Mgr. Libor Michálek, MPA •. ~ 

Adresa trvalého bydliště: Modřínová 496, Chýně 253 ~e<„X l
Datum narození: 14.12.1968 

V Praze dne 16.8.2018 

lkanciova
Obdélník

lkanciova
Obdélník


